11
S. 248
11 Innen- und
Umfeldbeleuchtung
TRITEC Handels-GmbH
Ferdinand Freiligrathgasse 5, 2620 Neunkirchen, Austria
Modelländerungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
K11-P001-S01-V07

Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
1 Leuchtstreifen-LED ORIZON 125, LEDCW125PV3, 12VDC/1,4W, 160lm ArtNr.: 117050000444
2 Leuchtstreifen-LED ORIZON 125, LEDCW125PV3/2, 24VDC/1,4W, 160lm ArtNr.: 117050000445
3 Leuchtstreifen-LED ORIZON 250, LEDCW250PV3, 12VDC/3W, 320lm ArtNr.: 117050000442
4 Leuchtstreifen-LED ORIZON 250, LEDCW250PV3/2, 24VDC/3W, 320lm ArtNr.: 117050000443
5 Leuchtstreifen-LED ORIZON 500, LEDCW500PV3,12VDC/6W, 640lm ArtNr.: 117050000450
6 Leuchtstreifen-LED ORIZON 500, LEDCW500PV3/2, 24VDC/6W, 640lm ArtNr.: 117050000460
7 Leuchtstreifen-LED ORIZON 1000, LEDCW1000PV3, 12VDC/12W, 1280lm ArtNr.: 117050000455
8 Leuchtstreifen-LED ORIZON 1000, LEDCW1000PV3/2, 24VDC/12W, 1280lm ArtNr.: 117050000465
Technische Daten
ORIZON
125
ORIZON